

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง/เช่า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรดิตส์

ลำดับ ที่	แผนงาน-งาน/โครงการ/รายละเอียด กิจกรรม	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือ กำหนด คุณลักษณะ เฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
				ต่อเนื่องที่ ผู้ก งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่แล้ว เสร็จ ภายในปี	จัดซื้อ	จัดจ้าง	เฉพาะ เจาะจง	ประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบ ราคา / ประกวดราคา (เดือน / ปี)	คาดว่าจะลง นามในสัญญา (เดือน / ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ (เดือน / ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติ ภายในปี (ล้านบาท)	เงินอกงบ ประมาณหรือ เงินลงทุน (ล้านบาท)	
1	กิจกรรมที่ 4 เช่าใช้สัญญาณอินเทอร์เน็ตของมหาวิทยาลัย	เช่าใช้สัญญาณอินเทอร์เน็ตของมหาวิทยาลัย	1 ปี		/		/		/	/		ต.ค.2567	พ.ย.2567	ธ.ค.2567		2,300,000.00	
2	กิจกรรมที่ 5 จัดซื้อลิ้นชักใช้งาน	ซื้อลิ้นชักใช้งานซอฟต์แวร์	1 ปี		/	/	/	/	/	/			มิ.ย.2568	ก.ค.2568	500,000.00		
3	กิจกรรมที่ 7 จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	250 เครื่อง		/	/			/	/		ต.ค.2567	พ.ย.2567	ธ.ค.2567	6,000,000.00		

ลงชื่อ.....
(นางสาวสิริขจร สร้อยสังวรณ์)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....
(นายบุญช่วย อิ่มทอง)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....
(นายพิรุฬห์ ศรีจันทร์)
ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แผนการจัดทาสีสดุ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ.2568

หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา			สถิติการเบิกใช้ปี 2567			สำรวจความคืบหน้าการใช้			ประมาณการซื้อทั้งปี			ไตรมาสที่ 2		
			จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
1	คลิปบอร์ดพลาสติก A4 (64008744)	อัน	3.00	35.00	105.00	4.00	35.00	140.00	3.00	42.00	126.00	3.00	42.00	126.00	3.00	42.00	126.00
2	ถ่านยี่ห้อคาร์บอน AA LR67/2B (2ก้อน) (67006523)	แพคเกจ/ห่อ	33.00	52.00	1,716.00	3.00	52.00	156.00	24.00	52.00	1,248.00	24.00	52.00	1,248.00	24.00	52.00	1,248.00
3	ถ่านยี่ห้อคาร์บอน AAA (2ก้อน) (67006520)	แพคเกจ/ห่อ	10.00	52.00	520.00	2.00	52.00	104.00	12.00	52.00	624.00	12.00	52.00	624.00	12.00	52.00	624.00
4	กระดาษเขียนหนังสือรูป ขจัดปากเลื้อย A4 (66006599)	แผ่น	1.00	62.00	62.00	4.00	62.00	248.00	2.00	62.00	124.00	2.00	62.00	124.00	2.00	62.00	124.00
5	กระดาษเขียนหนังสือส่งปากเลื้อย A4 (64008222)	กล่อง	1.00	62.00	62.00	2.00	62.00	124.00	3.00	62.00	186.00	3.00	62.00	186.00	3.00	62.00	186.00
6	ปากกาถูลิ้นจี่สีเงิน (66006599)	ตัว	13.00	5.00	65.00	8.00	5.00	40.00	10.00	5.00	50.00	10.00	5.00	50.00	10.00	5.00	50.00
7	ปากกาสีน้ำเงิน ขนาด 28x36 นิ้ว (67006520)	กล่อง	-	-	-	25.00	46.00	1,150.00	15.00	46.00	690.00	15.00	46.00	690.00	15.00	46.00	690.00
8	กระดาษลังงาน ขนาด 3600มม. (67006520)	US แกะลอน	-	-	-	-	-	-	2.00	220.00	440.00	2.00	220.00	440.00	2.00	220.00	440.00
9	แลคซีแบกใหญ่ ขนาด 2 นิ้ว (8ทล)	ม้วน	-	-	-	-	-	-	12.00	26.00	312.00	12.00	26.00	312.00	12.00	26.00	312.00
10	สติ๊กเกอร์สีเหลือง/หลังขาว แผ่นใหญ่ (66009017)	แผ่น	-	-	-	40.00	15.00	600.00	50.00	15.00	750.00	50.00	15.00	750.00	50.00	15.00	750.00
11	สายเคเบิลโทรศัพท์ ขนาด 12 นิ้ว (66002097)	แพคเกจ/ห่อ	-	-	-	-	-	-	1.00	62.00	62.00	1.00	62.00	62.00	1.00	62.00	62.00
12	สายเคเบิลโทรศัพท์ ขนาด 6 นิ้ว (66002097)	ชุด	-	-	-	3.00	40.00	120.00	2.00	59.00	118.00	2.00	59.00	118.00	2.00	59.00	118.00
13	หมึก Brother Toner TN-2480	กล่อง	-	-	-	1.00	2,850.00	2,850.00	1.00	2,850.00	2,850.00	1.00	2,850.00	2,850.00	1.00	2,850.00	2,850.00
14	ผงซักฟอก ขนาด 2600 กรัม	ถุง	-	-	-	-	-	-	3.00	160.00	480.00	3.00	160.00	480.00	3.00	160.00	480.00
15	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	-	-	-	-	-	-	2.00	75.00	150.00	2.00	75.00	150.00	2.00	75.00	150.00
16	น้ำมันต้นสูบ 3.8 ลิตร	US แกะลอน	-	-	-	-	-	-	2.00	450.00	900.00	2.00	450.00	900.00	2.00	450.00	900.00
17	หมึกพิมพ์สีม่วง/หลังขาว สีดำ 28มม.	กล่อง	-	-	-	-	-	-	2.00	95.00	190.00	2.00	95.00	190.00	2.00	95.00	190.00
18	กระดาษพิมพ์สีม่วง/หลังขาว สีดำ 28มม.	อัน	-	-	-	-	-	-	4.00	152.00	608.00	4.00	152.00	608.00	4.00	152.00	608.00
19	เบ้าทองเหลือง 1.5 นิ้ว	กล่อง	-	-	-	-	-	-	1.00	92.00	92.00	1.00	92.00	92.00	1.00	92.00	92.00
20	คลิปหนีบกระดาษ NO.113	โกล	-	-	-	-	-	-	2.00	13.00	26.00	2.00	13.00	26.00	2.00	13.00	26.00
21	สายเคเบิลโทรศัพท์ ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	-	-	-	-	-	-	1.00	33.00	33.00	1.00	33.00	33.00	1.00	33.00	33.00
22	ซองขาว 6 1/2 /125 (20ซอง)	แพคเกจ/ห่อ	-	-	-	-	-	-	3.00	22.00	66.00	3.00	22.00	66.00	3.00	22.00	66.00
23	สายเคเบิลโทรศัพท์ ขนาด 5 นิ้ว	ชุด	-	-	-	-	-	-	1.00	35.00	35.00	1.00	35.00	35.00	1.00	35.00	35.00
24	ซองพลาสติกพร้อมเชือกคล้องขนาด 5 นิ้ว	อัน	-	-	-	-	-	-	12.00	7.00	84.00	12.00	7.00	84.00	12.00	7.00	84.00
25	รีดิวซ์กระดาษขนาด 20x55 มม.	อัน	-	-	-	-	-	-	2.00	92.00	184.00	2.00	92.00	184.00	2.00	92.00	184.00
26	แปรงทาสี 4 นิ้ว	อัน	-	-	-	-	-	-	2.00	42.00	84.00	2.00	42.00	84.00	2.00	42.00	84.00

แผนการจัดหาวัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568
หน่วยงาน สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	คงเหลือยกมา			สถิติการเบิกใช้ ปี 2567			สำรวจความต้องการใช้			ประมาณการซื้อทั้งปี			ไตรมาสที่ 2		
			จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
27	ปากกาเขียนสไลด์ลบไม่ได้	ด้าม							2.00	43.00	86.00	2.00	43.00	86.00	2.00	43.00	86.00
28	หมึกเติมตรายางหมึกในตัว น้ำเงิน 28มล.	กล่อง	-	-	-				1.00	95.00	95.00	1.00	95.00	95.00	1.00	95.00	95.00
29	สเปรย์น้ำหอมปรับอากาศ 320มล.	กระป๋อง	-	-	-				2.00	122.00	244.00	2.00	122.00	244.00	2.00	122.00	244.00
30	ปากกาฟีนท์ LNI PX-21(L)	ด้าม	-	-	-				12.00	53.00	636.00	12.00	53.00	636.00	12.00	53.00	636.00
31	หมึก BROTHER TONER TN-351 ต่ำ	กล่อง							1.00	2,950.00	2,950.00	1.00	2,950.00	2,950.00	1.00	2,950.00	2,950.00
32	กาวน้ำแห้งขาว LHM 50ML	แพ่ง	-	-	-				2.00	38.00	76.00	2.00	38.00	76.00	2.00	38.00	76.00
33	แบบเตอร์ไม้ตบ	ก้อน							1.00	2,200.00	2,200.00	1.00	2,200.00	2,200.00	1.00	2,200.00	2,200.00
34	น้ำดื่ม ขนาด 350 มิลลิลิตร	โหล							40.00	35.00	1,400.00	40.00	35.00	1,400.00	40.00	35.00	1,400.00
					2,530.00			5,532.00			18,199.00			18,199.00			18,199.00

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสิริจง สร้อยสังวรณ์) ผู้จัดทำแผน
 -9 ต.ค. 2567

ลงชื่อ.....
 (นายบุญช่วย อิ่มทอง) ผู้ตรวจสอบแผน
 -9 ต.ค. 2567

ลงชื่อ.....
 (นายพิสิทธิ์ ศรีจันทร์) ผู้เห็นชอบแผน
 79 ต.ค. 2567